
DISTRITO CAPITAL 

Diputado o Diputada Lista a la Asamblea Nacional 

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Organizacion(es) Política(s) que Postula(n) 

NICOLAS MADURO V-5892464 M.V.R., P.P.T., P.C.V., U.P., U.P.V., PODEMOS, FCC 

CILIA FLORES V-5315632 M.V.R., P.P.T., P.C.V., U.P., U.P.V., PODEMOS, FCC 

PEDRO LANDER V-4576120 M.V.R., P.P.T., P.C.V., U.P., U.P.V., PODEMOS, FCC 

FLOR RIOS V-3980887 M.V.R., P.P.T., P.C.V., U.P., U.P.V., PODEMOS, FCC 

CARLOS DELGADO V-9192423 M.V.R., P.P.T., P.C.V., U.P., U.P.V., PODEMOS, FCC 

TIRSO SILVA V-3356577 M.V.R., P.P.T., P.C.V., U.P., U.P.V., PODEMOS, FCC 

HERNAN PIÑANGO V-4584582 M.V.R., P.P.T., P.C.V., U.P., U.P.V., PODEMOS, FCC 

PEDRO INFANTE V-4584553 M.V.R., P.P.T., P.C.V., U.P., U.P.V., PODEMOS, FCC 

LILIANA HERNANDEZ V-5307665 PRVZL, A.D., M.A.S., IZQUIERDA, C.O.P.E.I., B.R., R.E.N.A.C.E., A.A., 
M.P.J., SOLIDARIDAD, P.D., CON LA VIDA, M.N.B.D. 

JESUS SUAREZ V-2375113 PRVZL, A.D., M.A.S., IZQUIERDA, C.O.P.E.I., B.R., R.E.N.A.C.E., A.A., 
M.P.J., SOLIDARIDAD, P.D., CON LA VIDA, M.N.B.D. 

LUIS BARRAGAN V-5596947 PRVZL, A.D., M.A.S., IZQUIERDA, C.O.P.E.I., B.R., R.E.N.A.C.E., A.A., 
M.P.J., SOLIDARIDAD, P.D., CON LA VIDA, M.N.B.D. 

GUSTAVO MUJICA V-2145840 PRVZL, A.D., M.A.S., IZQUIERDA, C.O.P.E.I., B.R., R.E.N.A.C.E., A.A., 
M.P.J., SOLIDARIDAD, P.D., CON LA VIDA, M.N.B.D. 

MARYS MOGOLLON V-4165832 PRVZL, A.D., M.A.S., IZQUIERDA, C.O.P.E.I., B.R., R.E.N.A.C.E., A.A., 
M.P.J., SOLIDARIDAD, P.D., CON LA VIDA, M.N.B.D. 

ESPERANZA ARAUJO V-2131334 PRVZL, A.D., M.A.S., IZQUIERDA, C.O.P.E.I., B.R., R.E.N.A.C.E., A.A., 
M.P.J., SOLIDARIDAD, P.D., CON LA VIDA, M.N.B.D. 
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RONALD GONZALEZ V-13639647 PRVZL, A.D., M.A.S., IZQUIERDA, C.O.P.E.I., B.R., R.E.N.A.C.E., A.A., 
M.P.J., SOLIDARIDAD, P.D., CON LA VIDA, M.N.B.D. 

GUSTAVO ROJAS V-12418716 PRVZL, A.D., M.A.S., IZQUIERDA, C.O.P.E.I., B.R., R.E.N.A.C.E., A.A., 
M.P.J., SOLIDARIDAD, P.D., CON LA VIDA, M.N.B.D. 

CARLOS ALFONZO V-3716248 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

JOSE GARCIA V-5221040 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

LEONERYS ARRIETA V-7777021 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

EDILFREDO REBOLLEDO V-6291824 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

YOELIS ELIGON V-5861339 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

BERNARDITA MENDEZ V-5092543 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

JOSE GONZALEZ V-4774473 I.P.C.N. 

BLADIMIR LARA V-2585780 I.P.C.N. 

ASDRUBAL JIMENEZ V-5393211 I.P.C.N. 

ROBERT ROJAS V-6249502 I.P.C.N. 

CARMEN GARCIA V-2997797 I.P.C.N. 

EDGAR CASTILLO V-6096803 I.P.C.N. 

MIRIAM SAAVEDRA V-6032062 I.P.C.N. 

JACQUELINE ROSALES V-6343441 I.P.C.N. 

IVAN BALLESTEROS V-4824529 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

MANUEL RIVAS V-4271152 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

MARCOS MORENO V-3396553 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

FERNANDO PIMENTEL V-9152364 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

CARMEN RAMIREZ V-1870757 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 
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EMILIO RODRIGUEZ V-3550910 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

MARIA MEDINA V-6964449 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

ALEXANDRA GRATEROL V-13780806 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

LORENZO TOVAR V-2514857 S.O.L.U.C.I.O.N. 

RITA SANCHEZ V-8132997 S.O.L.U.C.I.O.N. 

EMA VOLK V-6562143 S.O.L.U.C.I.O.N. 

JESUS MORENO V-4026744 S.O.L.U.C.I.O.N. 

MICHEL BURGOS V-11692742 ACTIVE 

GLADYS GOMEZ V-646797 ACTIVE 

JOSE URBINA V-7444943 ACTIVE 

FELISAY CROCELLA V-13400454 ACTIVE 

ALVARO ESPINOZA V-3249146 ACTIVE 

MANUEL ENRIQUE PINEDA V-6372031 ACTIVE 

JAIME MAC DONAL V-3020335 ACTIVE 

RAQUEL CARDENAS V-10489878 ACTIVE 

ANGEL BARROYETA V-4002121 F.P., F.I.N., REACA 

JOSE RANGEL V-4160737 F.P., F.I.N., REACA 

IRENE RIVAS V-6484282 F.P., F.I.N., REACA 

JOEL BASTIDAS V-9407346 F.P., F.I.N., REACA 

LUIS MARTINEZ V-1196067 F.P., F.I.N., REACA 

JOSE ARTIGAS V-3905825 F.P., F.I.N., REACA 

EDGAR VALERO V-3426692 RC 
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ALVARO VENCE V-6092672 RC 

MARIA DIAZ V-5528566 RC 

CARMEN VALERO V-10810937 RC 

CARLOS BLANCO V-2987822 RC 

EPIFANIO MUÑOZ V-5408027 RC 

ALFONSO VALERO V-10810938 RC 

JUANA CHIRENO V-23637750 RC 

MIGUEL CORONEL V-11929394 FRD 

NILSA PEREZ V-4670376 FRD 

MIGUEL VARGAS V-6203026 FRD 

ANA PINTO V-10579234 FRD 

OLGA YAGUARAMAY V-1160887 FRD 

REINA SOLORZANO V-6055353 FRD 

LUIS PEREZ V-15313186 FRD 

ENEIDA DUERTO V-11176761 FRD 

PEDRO RODRIGUEZ V-526213 U.R.D. 

RAMON TENORIO V-206450 U.R.D. 

MARIA GOMEZ V-6155317 U.R.D. 

ZORAIDA UTRERA V-3237374 U.R.D. 

RAMON SALAZAR V-4335278 U.R.D. 

RAFAEL LEONARDIZ V-1179071 U.R.D. 

RAFAEL MELENDEZ V-1112354 U.R.D. 
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TIRSO ZAMORA V-6112379 U.R.D. 

ALEXIS SOLORZANO V-4430527 O.N.D.A. 

PEDRO MATOS V-9964463 O.N.D.A. 

MIRIAM BASTIDAS V-4847918 O.N.D.A. 

CARMEN LACROIX V-4280884 O.N.D.A. 

MAIRA URRETA V-13379910 O.N.D.A. 

JOSE RODRIGUEZ V-6369954 O.N.D.A. 

EZEQUIEL VERDEAL V-6547736 F.A.I. 

VICTOR CORDOVA V-2154822 F.A.I. 

MARIA BUITRAGO V-5616086 F.A.I. 

LUIS ARRAIZ V-8999695 F.A.I. 

ENOES SANCHEZ V-2517810 F.A.I. 

FREIMAN BUITRAGO V-14534508 F.A.I. 

CAROLINA SAIZ V-6022319 F.A.I. 

PAUL MANUITT V-6078492 F.A.I. 

RODRIGO FLORES V-6852026 M.C.G.N. 

LUIS MORALES V-10351112 M.C.G.N. 

ANGEL HURTADO V-625246 M.C.G.N. 

KARIMEN RENGEL V-10547390 M.C.G.N. 

RUBEN DAMIANI V-4856425 M.C.G.N. 

BRIGIDA GARCIA V-2980472 JUAN BIMBA 

JOSE CRISTOBAL V-10393934 JUAN BIMBA 
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GISELA MORENO V-4423707 JUAN BIMBA 

LUIS HERNANDEZ V-10704966 JUAN BIMBA 

MANUEL TORRES V-2956912 JUAN BIMBA 

HAYDE DEUTSCH V-3157165 F.L., VDP 

MALVIS LEON V-4165158 F.L., VDP 

ANA CUGAT V-11234114 F.L., VDP 

BELKIS ULACIO V-6097681 F.L., VDP 

MANUEL QUINTERO V-5595541 F.L., VDP 

BETTY LEON V-6364547 F.L., VDP 

ARACELIS ULACIO V-6317101 F.L., VDP 

LUIS LAYA V-14675199 F.L., VDP 

JOSE PINTO V-3710096 M.C.M., TUPAMARO 

RICHARD PEÑALVER V-6028881 M.C.M., TUPAMARO 

SOLANGE AGUIRRECHE V-4576992 M.C.M., TUPAMARO 

OSWALDO RIVERO V-10111184 M.C.M., TUPAMARO 

ANGELA MALA V-15149192 ZVPV 

BELKYS URBINA V-9227809 ZVPV 

YASMINA RONDON V-8554143 PODER LABORAL 

ULISES JESUS GOMEZ ACOSTA V-6386785 PODER LABORAL 

HABRAHAN FERNANDEZ V-6193063  PODER LABORAL

KELLY ROMERO V-14445915 PODER LABORAL 

JOSE HERNANDEZ V-6111288  PODER LABORAL
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MIREYA CANELON V-4431857  PODER LABORAL

XIOMARA APONTE V-10379249  PODER LABORAL

ROLMAN SOLANO V-10514485 PODER LABORAL 

JORGE ATRAMIZ V-3883130 ML 

RICHARD WILDT V-5966099 ML 

GLADYS BARRADAS V-4077098 ML 

MANUEL QUINTERO V-5595541 ML 

HECTOR BARRIOS V-4029289 MOBARE 200-4F 

CARLOS USECHE V-3980480 MOBARE 200-4F 

ROGERS ODREMAN V-2765552 MOBARE 200-4F 

AURORA PINEDA V-5413632 MOBARE 200-4F 

ANTONIO NELO V-2968364 MOBARE 200-4F 

JOSE BRICEÑO V-10629916 MSN 

MALENA DIAZ V-5328494 MSN 

JOSE BUSTAMANTE V-3309132 MSN 

YRIS HEYDRA V-3718921 MSN 

ANTONIO MILANO V-6321704 MSN 

CARLOS LUNA V-6544912 MSN 

JOSE PEREZ V-4450377 MSN 

FELIX PABON V-14746652 MSN 

ESTEBAN GARCIA V-2085224 NED 

LUIS INATY V-4076097 NED 
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JOHN FERNANDEZ V-5115662 NED 

JUAN OJEDA V-3722429 NED 

LUIS FERNANDEZ V-2958274 NED 

OSWALDO MARQUEZ V-2634236 NED 

VILMA CANELON V-6088648 PVL 

RAFAEL GONZALEZ V-2997674 PVL 

HEISLER VAAMONDE V-15325671 PVL 

JOSE BARRIENTOS V-4446636 PVL 

FEDERICO ACUÑA V-4589588 P.CH. 

MARIO VADACCHINO V-9063121 P.CH. 

REINALDO FUENTES V-10350286 M.H. 

NURY PEREZ V-6200790 M.H. 

BALDOMERO VASQUEZ V-3640970 TIO 

OSWALDO VARGAS V-10811569 TIO 

EVA GARCIA V-6301551 TIO 

JOSE SERVITAD V-12057321 TIO 

FRANCISCO LARA V-11990920 TIO 

LEONIDAS GUACARAN V-4558993 TIO 

ALECELI MENDOZA V-6071315 TIO 

ANA PEÑALVER V-3986201 TIO 
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Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 1 

(SUCRE - 23 DE ENERO) 

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Organizacion(es) Política(s) que Postula(n) 
FAHD AL CHOUFI (P) V-13886491 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, PODER LABORAL, FVI 

YVAN GONZALEZ (S) V-6236902 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, PODER LABORAL, FVI 

LUIS ACHE (P) V-4250786 M.D.D., M.C.M. 

ELIZABETH URBINA (S) V-5540674 M.D.D., M.C.M. 

ALEXIS CEDEÑO (P) V-6826386 M.I.N. 

CARLOS COSTA (S) V-3986710 M.I.N. 

CARLOS CEGARRA (P) V-6004618 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

SEGUIMUNDO URDANETA (S) V-5607490 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

VERONICA AGUIAR (P) V-6016620 S.O.L.U.C.I.O.N. 

OSWALDO TOVAR (S) V-2818980 S.O.L.U.C.I.O.N. 

GLADYS GOMEZ (P) V-646797 ACTIVE 

MANUEL ENRIQUE PINEDA (S) V-6372031 ACTIVE 

ROBERTH RUSSO (P) V-11164138 F.P., F.I.N., REACA 

EDICZON MORAN (S) V-1935973 F.P., F.I.N., REACA 

CARMEN CASTILLO (P) V-5528566 RC 

MARCOS MOZO (S) V-5228082 RC 

EFREN AGUIRRE (P) V-6485571 FRD 

MIREYA CONTRERAS (S) V-13528862 FRD 
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ALEXIS SOLORZANO (P) V-4430527 O.N.D.A. 

WILFREDO AGUILERA (S)   V-8178695 O.N.D.A.

PAUL MANUITT (P) V-6078492 F.A.I. 

PEDRO ALVAREZ (S) V-2629117 F.A.I. 

EFRAIN PIÑERO (P) V-5960464 M.C.G.N. 

FERNANDA PIRONA (S) V-5286131 M.C.G.N. 

ALI DIAZ (P) V-6196845 JUAN BIMBA, V.C. 

GERMAN GARCIA (S) V-16341294 JUAN BIMBA, V.C. 

ROMULO LOPEZ (P) V-3482725 VTM 

JOSE NAVARRETE (S) V-22030523 VTM 

JHON MIERES GOMEZ (P) V-12835356 ZVPV 

KELVIS SUAREZ (S) V-14758880 ZVPV 

ALEJANDRO MARCANO (P) V-2960089 ML 

HEISSIS ARIAS (S) V-10630890 ML 

BELKIS BRAVO (P) V-5892165 MOBARE 200-4F 

JOSE FERNANDEZ (S) V-14678212 MOBARE 200-4F 

DESIRE SANTOS AMARAL (P) V-3886180 UVE 

JULIO ALVIAREZ (S) V-3727420 UVE 

JOSE BRICEÑO (P) V-10629916 MSN 

FELIX PABON (S) V-14746652 MSN 

BALDOMERO VASQUEZ (P) V-3640970 TIO 

JUANA MARTINEZ (S) V-4893650 TIO 
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CARLOS HERNANDEZ (P) V-9432406 INICIATIVA PROPIA 

RILSKY HERNANDEZ (S) V-10753014 INICIATIVA PROPIA 

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 2 

(ALTAGRACIA - CANDELARIA - LA PASTORA - SAN JOSÉ - EL RECREO - SAN BERNARDINO) 

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Organizacion(es) Política(s) que Postula(n) 
CARLOS ALFONZO M (P) V-3716248 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA 

JESUS STEWART (S) V-2831834 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA 

AREVALO GIL (P) V-6275135 M.D.D. 

DAVID SANELLI (S) V-6453235 M.D.D. 

IVAN SIMONOVIS (P) V-5968260 M.I.N. 

JOSE FARIAS (S) V-4115308 M.I.N. 

ANTONIO GONZALEZ (P) V-4774473 I.P.C.N. 

EDGAR CASTILLO (S) V-6096803 I.P.C.N. 

RAFAEL GARCIA (P) V-1197088 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

JOSE BARBOZA (S) V-3711319 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

EDGAR ANGULO (P) V-5836313 S.O.L.U.C.I.O.N. 

ALIX DIAZ (S) V-3311321 S.O.L.U.C.I.O.N. 

MICHEL BURGOS (P) V-11692742 ACTIVE 

FELISAY CROCELLA (S) V-13400454 ACTIVE 

WILMER ROSAS (P) V-6892957 F.P., F.I.N., REACA 
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JOSE ANTONIO BRUZUAL CAGUANA (S) V-6425144  F.P., F.I.N., REACA

EDGAR VALERO (P) V-3426692 RC 

ALVARO VENCE (S) V-6092672 RC 

LUIS HERNANDEZ (P) V-5220302 FRD 

YVON DIAZ (S) V-7366530 FRD 

LILIANA FRANCESKIN (P) V-4378849 O.N.D.A. 

CARLOS GALAVIS (S) V-4254914 O.N.D.A. 

VICTOR CORDOVA (P) V-2154822 F.A.I. 

ROSSANA GONZALEZ (S) V-14342175 F.A.I. 

DANIEL DAVID (P) V-10499143 M.C.G.N. 

MARISOL MAIZ (S) V-14745562 M.C.G.N. 

JOSE M CRISTOBAL D (P) V-10393934 JUAN BIMBA, V.C. 

DORIS CHACON (S) V-8095139 JUAN BIMBA, V.C. 

VICTORIA HERNANDEZ (P) V-6319358 VTM 

YONNI MARCANO (S) V-8532483 VTM 

HAYDE DEUTSCH (P) V-3157165 F.L., VDP 

MALVIS LEON (S) V-4165158 F.L., VDP 

VILMA CANELON (P) V-6088648 M.C.M., PVL, FVR 

BELKIS CANELON (S) V-5007238 M.C.M., PVL, FVR 

YASMINA RONDON (P) V-8554143 PODER LABORAL, FVI 

EDILFREDO REBOLLEDO (S) V-6291824 PODER LABORAL, FVI 

REINALDO GARCIA (P) V-5009826 UVE 
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FREDDY ROJAS (S) V-12375651 UVE 

JOSE VELARDE (P) V-13161217 TIO 

NORMA ZAMBRANO (S) V-6246653 TIO 

JUAN CARLOS QUIJADA (P) V-10630976 INICIATIVA PROPIA 

DIANA ARTEAGA (S) V-15337134 INICIATIVA PROPIA 

MIGUEL PINEDA (P) V-5842065 INICIATIVA PROPIA 

MARIA DIAZ (S) V-6024715 INICIATIVA PROPIA 

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 3 

(LA VEGA - EL PARAÍSO) 

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Organizacion(es) Política(s) que Postula(n) 

CARLOS JARAMILLO (P) V-5564376 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

HECTOR ORTIZ (S) V-3602010 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

ASDRUBAL JIMENEZ (P) V-5393211 M.D.D., M.C.M. 

CARMEN GARCIA (S) V-2997797 M.D.D., M.C.M. 

ISABEL DOBLES (P) V-923033 M.I.N. 

JOSE MARDELLI (S) V-8248874 M.I.N. 

MIRIAM SAAVEDRA (P) V-6032062 I.P.C.N. 

ANGEL FIGUERA (S) V-4905485 I.P.C.N. 

IVAN BALLESTEROS (P) V-4824529 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

DANIEL RIVERO (S) V-6066735 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 
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ESTHER LUCIA MENDOZA (P) V-1199661 ACTIVE 

ALVARO ESPINOZA (S) V-3249146 ACTIVE 

ANGEL BARROYETA (P) V-4002121 F.P., F.I.N., REACA 

JOSE RANGEL (S) V-4160737 F.P., F.I.N., REACA 

JORGE DIAZ (P) V-3402737 RC 

CARMEN VALERO (S) V-10810937 RC 

RAFAEL ROMERO (P) V-10041113 FRD 

LINDA LOPEZ (S) V-8777955 FRD 

PARRAGA JOSE (P) V-12453624 U.R.D. 

KATIUSKA SALAZAR (S) V-15367368 U.R.D. 

JHON GONZALEZ (P) V-6307741 O.N.D.A. 

MARIO PALIMA (S) V-9063793 O.N.D.A. 

VIKI ANA TORRES (P) V-11244007 F.A.I. 

COROMOTO GUERRERO (S) V-5598307 F.A.I. 

ISAIAS VILLEGAS C (P) V-4416047 JUAN BIMBA 

ARMANDO MORENO (S) V-5019130 JUAN BIMBA 

IRIS HAYDEE CARMONA (P) V-6123767 ZVPV 

YESENIA PERDOMO (S) V-6280512 ZVPV 

CARLOS MEDINA (P) V-6103558 UVE 

WILLIAM MANTILLA (S) V-5034744 UVE 

MALENA DIAZ (P) V-5328494 MSN 

CARLOS LUNA (S) V-6544912 MSN 
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RAFAEL GONZALEZ (P) V-2997674 PVL, FVR 

MELVIN ABASALI (S) V-1816861 PVL, FVR 

MARITZA BLANCO (P) V-4820402 TIO 

JAIME ÑAÑEZ (S) V-16674280 TIO 

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 4 

(CATEDRAL - SAN AGUSTÍN - SAN JUAN - SANTA ROSALÍA - SANTA TERESA - SAN PEDRO) 

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Organizacion(es) Política(s) que Postula(n) 
JOSE URQUIOLA (P) V-5221040 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

FABRICIANO MELENDEZ (S) V-3252500 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

OSWALDO RIVERO (P) V-10111184 M.D.D., M.C.M. 

ADRIAN APONTE (S) V-4424649 M.D.D., M.C.M. 

GIUSEPPE GIANNETTO (P) V-6263725 M.I.N. 

MARYS MOGOLLON (S) V-4165832 M.I.N. 

BLADIMIR LARA (P) V-2585780 I.P.C.N. 

LIANA MARTINEZ (S) V-6024875 I.P.C.N. 

PABLO MARCANO (P) V-8392721 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

JOSE MOURAD (S) V-6849071 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

CARLOS ROMERO (P) V-2805943 S.O.L.U.C.I.O.N. 

NAYID PIRELA (S) V-3277858 S.O.L.U.C.I.O.N. 

JOSE ANGEL URBINA (P) V-7444943 ACTIVE 
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ALAIN HERNANDEZ (S) V-6294230 ACTIVE 

MANUEL ORTEGA (P) V-9062163 F.P., F.I.N., REACA 

SINERCIO RAMIREZ (S) V-4891720 F.P., F.I.N., REACA 

JUAN LEON VILLANUEVA (P) V-9105358 RC 

PABLO MARCANO (S) V-8392721 RC 

JESUS RAFAEL FREITES (P) V-4817282 FRD 

GREGORY PADILLA (S) V-13245634 FRD 

RONDON GIANFRANCO (P) V-13166355 O.N.D.A. 

GASTON NUÑEZ (S) V-13823115 O.N.D.A. 

MARÍA BUITRAGO (P) V-5616086 F.A.I. 

FABIOLA ALVAREZ (S) V-9956661 F.A.I. 

IRVING SEIJAS QUINTANA (P) V-6350256 M.C.G.N. 

YELIBELL CALDERA (S) V-15794645 M.C.G.N. 

LINDA ARAB PERALTA (P) V-4270347 JUAN BIMBA 

ALBERTO ANDRADE (S) V-4625851 JUAN BIMBA 

LUIS LAYA (P) V-14675199 F.L., VDP 

BELKIS ULACIO (S) V-6097681 F.L., VDP 

RICHARD WILDT (P) V-5966099 ML 

GLADYS BARRADAS (S) V-4077098 ML 

FAUSTINA SARMIENTO (P) V-5634171 MOBARE 200-4F 

ARDEL GUIPE (S) V-11180367 MOBARE 200-4F 

JUAN CARLOS DUGARTE (P) V-4353212 UVE 
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ELIO HERNANDEZ (S) V-2959183 UVE 

JOSE BUSTAMANTE (P) V-3309132 MSN 

ANTONIO MILANO (S) V-6321704 MSN 

JOSE BARRIENTOS (P) V-4446636 PVL, FVR 

JOHANNES PRADO (S) V-12258666 PVL, FVR 

ALI MARTINEZ (P) V-6175746 TIO 

HAROLD PADILLA (S) V-10786896 TIO 

GREGORI DE REQUESENS (P) V-12064644 INICIATIVA PROPIA 

CARMEN RUIZ (S) V-4440396  INICIATIVA PROPIA

MANUEL RODRIGUEZ (P) V-5887583  INICIATIVA PROPIA

MELBA LEDEZMA (S) V-6653900 INICIATIVA PROPIA 

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 5 

(EL VALLE - COCHE) 

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Organizacion(es) Política(s) que Postula(n) 
ENRIQUE MARTINEZ (P) V-4772490 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

YVAN GONZALEZ (S) V-6236902 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

ALI VERENZUELA (P) V-4165568 M.D.D., M.C.M. 

LEONARDO SIMON DOMINGUEZ SANCH (S) V-6354935 M.D.D., M.C.M. 

NAHUM ESCALONA (P) V-4547916 M.I.N. 

LUIS ROBERTO CABRERA DEKASH (S) V-6353839 M.I.N. 

Elecciones Parlamentarias 2005  
 



ROBERT ROJAS (P) V-6249502 I.P.C.N. 

ROBERTO GUTIERREZ (S) V-15582858 I.P.C.N. 

VICTOR MENDOZA (P) V-773180 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

ELIO LAYA (S) V-3139905 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

RAMÓN ROJAS LEON (P) V-941654 S.O.L.U.C.I.O.N. 

MARIA SALAS (S) V-4320863 S.O.L.U.C.I.O.N. 

JAIME MAC DONAL DUM (P) V-3020335 ACTIVE 

JOSE OMAÑA (S) V-9489093 ACTIVE 

IRENE RIVAS (P) V-6484282 F.P., F.I.N., REACA 

JOSE SAAVEDRA (S) V-11918201 F.P., F.I.N., REACA 

CARMEN CORDOBA (P) V-3885528 RC 

CARLOS COSTA (S) V-3986710 RC 

RAMSES MENDOZA (P) V-7439997 FRD 

JOSE NUÑEZ (S) V-7830700 FRD 

PEDRO LUIS MATOS (P) V-9964463 O.N.D.A. 

ANSELMO OLIVAR (S) V-4828369 O.N.D.A. 

LUIS ARRAIZ (P) V-8999695 F.A.I. 

FREIMAN BUITRAGO (S) V-14534508 F.A.I. 

EVELIO QUINTERO (P) V-5735605 M.C.G.N. 

VERONICA HERNANDEZ (S) V-10351219 M.C.G.N. 

MANUEL TORRES GARCES (P) V-2956912 JUAN BIMBA, V.C. 

JOEL PLAZA (S) V-6158083 JUAN BIMBA, V.C. 
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BELKYS ISABEL URBINA (P) V-9227809 ZVPV 

OMAIRA REYES (S) V-8441674 ZVPV 

JORGE ATRAMIZ (P) V-3883130 ML 

ROBERT SUAREZ (S) V-14934026 ML 

FERNANDO ARANGUREN (P) V-14532724 MOBARE 200-4F 

JOSE PIÑA (S) V-3550395 MOBARE 200-4F 

JOSE KHAN (P) V-4348784 UVE 

LUIS BLANCO (S) V-7665722 UVE 

PASTOR PEREZ (P) V-4450377 MSN 

YRIS HEYDRA (S) V-3718921 MSN 

MARTHA JIMENEZ (P) V-6859571 TIO 

ISOLDE ZAMBRANO (S) V-4354395 TIO 

JESUS RODRIGUEZ (P) V-4249957 INICIATIVA PROPIA 

RAFAEL RODRIGUEZ (S) V-4246125 INICIATIVA PROPIA 

YASALLY GUTIERREZ (P) V-6258125  INICIATIVA PROPIA

JUAN LINARES (S) V-6134453 INICIATIVA PROPIA 

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 6 

(ANTÍMANO - MACARAO - CARICUAO - EL JUNQUITO) 

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Organizacion(es) Política(s) que Postula(n) 
JACINTO CASTILLEJO (P) V-3336192 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 
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HECTOR ORTIZ (S) V-3602010 LA CAUSA R., S.I., DR, E.L., U.S.P., VIVZLA, FVI 

RICHARD PEÑALVER (P) V-6028881 M.D.D., I.P.C.N. 

PEDRO LANDAEZ (S) V-10346527 M.D.D., I.P.C.N. 

JESUS CABEZAS (P) V-3805350 M.I.N. 

ELENIS RODRIGUEZ (S) V-8365055 M.I.N. 

FERNANDO PIMENTEL (P) V-9152364 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

CHARLES GUZMAN (S) V-9957703 M.R., OPINA, C.C.N., PRE-VE 

JOSE F PARUTA (P) V-3853563 ACTIVE 

PEDRO RAVELO (S) V-10712187 ACTIVE 

UBALDO HENRIQUEZ (P) V-3563783  F.P., F.I.N., REACA

CESAR NIEVEZ (S) V-2764436 F.P., F.I.N., REACA 

CARLOS BLANCO (P) V-2987822 RC 

WILLIAM VALERO (S) V-12377979 RC 

ALFREDO ZAMBRANO (P) V-9094763 FRD 

ANSELMA CARDENAS (S) V-4585666 FRD 

RAFAEL MELENDEZ (P) V-1112354 U.R.D. 

TIRSO ZAMORA (S) V-6112379 U.R.D. 

JUDITH CASANOVA (P) V-3627693 O.N.D.A. 

IRAIDA HIPOLITO (S) V-3442308 O.N.D.A. 

CAROLINA SAIZ (P) V-6022319 F.A.I. 

JESUS BLANCO (S) V-5015414 F.A.I. 

JESUS SOLIS (P) V-5576685 M.C.G.N. 
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CARLOS LOPEZ (S) V-10822035 M.C.G.N. 

BRIGIDA GARCIA (P) V-2980472  JUAN BIMBA

LUIS HERNANDEZ (S) V-10704966 JUAN BIMBA 

MANUEL QUINTERO (P) V-5595541 F.L., VDP, ML 

BETTY LEON (S) V-6364547 F.L., VDP, ML 

JOSE FAGRE (P) V-5308024 M.C.M. 

ARELYS NAVARRO (S) V-11199805 M.C.M. 

ULISES GOMEZ (P) V-6386785 PODER LABORAL 

XIOMARA APONTE (S) V-10379249  PODER LABORAL

DARIO VIVAS (P) V-3569721 UVE 

JUAN ALEMAN (S) V-10000267 UVE 

CARLOS LUNA (P) V-6544912 MSN 

MALENA DIAZ (S) V-5328494 MSN 

REINALDO FUENTES (P) V-10350286 M.H. 

NURY PEREZ (S) V-6200790 M.H. 

APOLONIA TOCUYO (P) V-9072699 TIO 

MANUEL RODRIGUEZ (S) V-2655775 TIO 
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